.i. caratur in ecclesia vel officium do non aut simpliciter divina audiendo

Qui se divinis si misceat aio scient

et tu .i. notum ex evidentia facti et quantum est suspensus ipso iure **Sed Hosti.** de oppositum et alij doctores vtz infra.

Sed notus fornicator celebrans nec est irreg.

.i. in scriptis

Ut quidam firmant

irregularitatem incurrit ex aliquo censura ecclesiastica vel alio modo

Hoc dicit de maribus. omni dempta muliere

et propter caritatem characteris ex infirmitate sexus .i. non esse potest

Nulla capax mulier est ordinis hanc erit irreg.

Quis se divinis etc. .i. excoicatur a maioribus vel infideliter vel suspensus si aliquis illo celebrat vel facit aliquid attributum certo ordini ecclesiastico et in minoribus puta accollatur. excoicatur et huiusmodi secundum eorum opinioem cum tali solus per papam dispensatur. Sed si accipit aliquid exequabile per laicos ut quia caratur Requie eterna. vel missus psalmi et huiusmodi. quia licet sit peccator non evitanda commoioes sibi infideliter. tamen non efficit irregularis nisi quis audierit divina autorizando. secus si non audierit autorizando. Et ita intellige Jo. an.

(Suspensus) vtz
stricte capiēdo suspē
sionem scz quo ad se
et quod alios.

De Irregularitate et eius dispensatione

E

Ast interdicto celebrando loco ^{.i. q̄s .i. in ecclia int̄ dicta. vel in alio sacro loco qui sit interdictus} ^{.i. int̄ dictus locus} ^{.i. talis celebratio}

Sine sit abs hōie v̄l iure scient̄ agēdo
Adiuis posita. r̄c. vide s̄. de Interdicto qua
si in fine. s̄. eodem.

Sic fit p̄firmās solenniter hic anathema ^{.i. aliq̄s excōicar̄ ep̄s ep̄is}
^{.i. excōicar̄ maiorē et̄ irregularis sit} ^{s̄ sacerdos}

quia in articulo necessitatis posset sacerdos excōmunicatus so
lenniter baptizare. ^{.i. extra articulu necessitatis.}

Is q̄z baptizans solenniter absq̄ necē ^{.i. irregularis sit} ^{viz sac̄dos v̄l clericus} ^{.i. baptizat. q̄z i necessitate posset}

Quisq̄ sacer genitū p̄riū lauat absq̄ necē ^{.i. filiu} ^{.i. sacerdos v̄l clericus} ^{.i. in p̄firmatōe} ^{s̄ irregularis sit}

Hunc sacer atq̄ tenēs dū p̄firmatio fert̄ ^{.i. irregularis}

Mox dat̄ infamis. ^{.i. late sup̄? .i. ad disp̄san dū sup̄ irregularitate}

Dispensatio pape **I**n cūctis dictis papā de iure requiris ^{.i. ecclia .i. aliq̄s}

Non cōsecrato tēplo celebrans puta cui sit ^{s̄ ad diuina audiēda v̄l celebrāda}

Ingressus tēpli sacer interdictus apte ^{.i. irregularis}

Mox est infamis ^{.i. nōiatim} ^{.i. clericos siue in minorib̄ siue in sacris}

Nomine si cōstat interdictos fore clericos ^{.i. irreglares}